事 務 連 絡
令和４年４月４日

参画宿泊施設 様

                  高知観光トク割キャンペーン事務局

【重要】高知観光トク割キャンペーン適用対象者の拡大について

日ごろは「高知観光トク割キャンペーン」の推進にご理解とご協力を賜り、厚く

お礼申し上げます。

令和４年４月８日から本キャンペーンの適用対象者に山口県、徳島県、香川県、

愛媛県在住の方を追加しますので下記のとおりお伝えします。

記

１．キャンペーンの適用対象となる旅行者

  ・令和４年４月７日（木）宿泊まで：

高知県に在住の方

  ・令和４年４月８日（金）宿泊以降：

高知県、山口県、徳島県、香川県、愛媛県に在住の方

２．ワクチン・検査パッケージの運用について（宿泊施設、旅行会社向け）

 ・高知県以外に在住の方へのキャンペーン適用

  「新型コロナウイルスワクチン３回接種済であること」又は「検査結果通知書に

より陰性であること」の確認が必須

 ・高知県以外に在住の方は、予約日に関わらず「新型コロナウイルスワクチン２

回接種済であること」の確認ではキャンペーン適用不可

３．配分額の追加について（宿泊施設、旅行会社向け）

 ・キャンペーンの適用対象者の拡大にともない、配分額が不足する場合は、事務

局に必要な配分額をお申し出ください。

《お問合せ先》
 高知観光トク割キャンペーン事務局
〒780-0834 高知県高知市堺町1-21 JTBビル1階
TEL：088-820-7401
FAX：088-823-2311
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：info@kochi-tokuwari.com